
平成28年7月19日 
保護者様 

兵庫県立三田西陵高等学校 
校 長            丹後 政俊       

PTA会長   横山 博人 
 

PTA 進路講演会および学年保護者会について 

 

 盛夏の候 保護者の皆様におかれましてはますますご健勝のこととお喜び申し上げます。 

 平素は本校の教育活動やPTA活動に格別のご理解とご協力をいただき、まことにありがとうございます。 

 さて、2学期は各学年とも進路について深く考える時期です。進路についての講演会と学年保護者会を下記の通り 

実施します。進路選択を考える良い機会ですので、ご多用とは存じますが、ぜひとも出席いただきますようよろしくお

願いします。申し訳ございませんが、下記の出欠票を２枚担任までご提出下さい。 

記 

１ 期日 平成 28 年 9 月 8 日（木） 
２ 日程   

行  事 時 刻    内 容 場 所 

PTA 進路講演会 

14：25～15：15 
「現役合格に向けて 親と子の大学入試」 
               大橋 英也 氏 
ベネッセコーポレーション 大阪支社 高校事業部

本 校 
体育館 

1 年保護者会 
15：30～ 
教育課程説明会 
２年次以降の類型選択について 

体育館 

2 年保護者会 
15：30～ 
3 年次の選択科目について 
修学旅行について 

多目的教室 
（本館３Ｆ） 

3 年保護者会 
15：30～ 
進路全般について 
 

食堂 
（体育館 1Ｆ） 

 

出欠票 （PTA提出用） 

   

  

 

 

年    組     番 

生徒氏名 

保護者氏名 

                                         提出締切 9月5日(月) 

 

出欠票 （学年別 提出用） 

    

 

 

 

年    組     番 

生徒氏名 

保護者氏名 

提出締切 9月5日(月) 

・ 出席    ・ 欠席 

切り取り線 

切り取り線 

・ 出席    ・ 欠席 

PTA進路講演会 

学年保護者会 


